
  
Portaria da Diretoria de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

   Entrada em vigor 
05/08/2005 

   Folha 
01 

   De 
01 

   Número 
07/2005-DIRAD 

O   Diretor     de Administração 
         no uso de suas atribuições ,   

 
RESOLVE: 

1.0 – PROPÓSITO 

Instituir Comissão para realizar o inventário periódico no Serviço de Administração de 
Materiais/SEAM/DIRAD, denominado também de Almoxarifado Central, no período de 08 a 
12/08/2005. 

2.0 – COMISSÃO   
  

Walcyr da Silva Ferreira – Presidente  
Fernando Rocha Marques – Membro  
Celso Rodrigues Cortes Junior – Membro 
Vitor Nel Fernandes – Membro  
Roberto Pelágio Soares – Membro  
Daniel de Oliveira Gomes – Membro  
Décio de Oliveira Lima – Membro  
 

3.0 – VIGÊNCIA 
 
         A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação. 
 
 

 
Fernando José Marques de Carvalho 

Diretor de Administração  

    Data 
05/08/2005 

   Distribuição 
Interna 

    Altera 
 

   Cancela 
 


